
 

1 z 1 
 

 

 

Příloha č. 3 Technická specifikace DEFIBRILÁTORU – 1ks 

 

- klinický bifazický defibrilátor s EKG monitorem, zapisovačem s pamětí a tiskárnou 

- 3kabelové EKG a elektrody pro dospělé a děti 

- funkce synchronní a asynchronní defibrilace 

- funkce OKAMŽITÉHO POUŽITÍ 

- funkce manuálního nastavení výboje v rozsahu 50-360 J 

- příslušenství-modul pro zevní srdeční stimulaci 

- doplnění požadavků na tiskárnu: tisk aktuální křivky i tisk epizod z paměti, paměť pro 

12svodové EKG na 500 případů 

- výdrž baterie včetně integrované záložní baterie: monitorace 12h, minimálně 100 

defibrilačních výbojů 360 J na jedno nabití 

- podpora používání jednorázových nalepovacích elektrod, použití jednorázových 

elektrod pro zevní stimulaci i defibrilaci 

- místo funkce okamžitého použití lze napsat doba nabíjení na 200J méně než 5s, 

nabíjení na 360J méně než 8s, doba nabíjení baterie na 100% méně než 3h 

- pulsní oxymetrie 3 metodami: z toho metoda Masimo podmínkou 

- alarm maligních arytmií, asystolie a apnoe akustický a vizuální pro dospělé i děti 

- hmotnost do 7,2 kg, velikost displeje min. 8,4" 

 

 

V Hustopečích dne 11.10.2019 

 

 

 

 

Ing. Petr Baťka 

      ředitel 

 


		2019-10-11T09:43:35+0200
	Ing. Petr Baťka




